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Ножици за сечење гранки

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: ножеви од премиум плус јаглероден челик●

алуминиумска долна челуст, челични рачки●

челустите се целосно појачани и калени●

ножот е зајакнат со индукција, фино брусен и обложен со тефлон●

јаки лакирани рачки●

капацитет на сечење до 40 mm●

двозглобна изведба●

за режење гранки●

555/6



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Резервна челуст за арт.555/6

603522 750 1895


